ПАСКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 20.03.2015г.                                                                                           № 1/11                                                          д. Паска

О внесении изменений  в решение Паскинской сельской Думы  от 20.11.2014 № 5/2« Об  установлении налога на имущество физических лиц»

  На основании экспертного заключения отдела по ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов от 17.03.2015 № 844-45-01-10,                                                                                                                                                  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», закона Кировской области от 04.07.2013 №  306- ЗО  « О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Кировской области

Паскинская сельская Дума РЕШИЛА :
1. Внести дополнения  в подпункт 3.1 пункта 3 решения Паскинской сельской Думы от 20.11.2014 №  5/2  « Об установлении налога на имущество  физических лиц» :                                                                              -подпункт 3.1  изложить в следующей редакции :  на жилой дом ( в том  числе жилое строение, расположенное на земельных участках предоставленных для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства, индивидуального жилищного строительства) ,  жилые строения, расположенные на земельных участках, предоставленных для ведения дачного хозяйства,  жилое помещение ( квартира, комната)

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах и на сайте администрации Паскинского сельского поселения..

     Глава поселения                                                 В.В.Ракетов